
Resumen año climatológico 2011/2012

Media Máxima Mínima Mensual Acumulada

Septiembre 15,94 30,41 1,48 19-sep 11,14 11,14

Octubre 11,00 28,72 -2,85 21-oct 38,41 49,55

Noviembre 7,42 18,19 -3,67 28-nov 76,02 125,57

Diciembre 3,61 15,72 -6,37 30-dic 6,57 132,14

Enero 1,66 16,07 -6,91 12-ene 8,76 140,90

Febrero 2,49 20,19 -10,50 12-feb 0,20 141,10

Marzo 8,02 22,06 -7,26 06-mar 1,99 143,09

Abril 8,01 21,69 -1,03 08-abr 47,17 190,26

Mayo 14,81 32,28 1,23 01-may 38,22 228,48

Junio 17,87 36,32 3,30 13-jun 8,36 236,84

Julio 18,57 34,65 3,49 01-jul 15,72 252,56

Agosto 18,63 35,16 2,76 31-ago 3,38 255,94

Año climatológico en Quintana del Marco (LE05)

Mes

Temperaturas

Dia Temp. Mínima

Precipitación


